Datum, etc.

z. The Form lor Requisìtioning Books of the Talmuil
FOND DOAT, zg, EOL. roo-ro2 vo.; ROBERT, RE¿ III (r88r), NO. 26, p, 2r4.

C. rz75

Frater talis Inquisitor, etc., heretice pravitaLis ac perfidie Judeorum in Regno
Francie etc. vcnerabili ac discreto viro domino tali superintendenti negotio Judeo-
rum i¡ senescalia tali et tali, per l)ominum nost.rum Regem I'rancie deputato,
salnlem in actore lìdei Domino Jesu Christo.

Cum pia voluntas, et recta intentio Christianissimi donrini nost¡i regis Iìrancie
Philippi versetur ad extirpationem errorum et errantium, et exaltationem fidei
orthodoxe ubique in toto regno suo suorum progenitorum in hoc piis vestigiis
inherendo, velitque non tantum de cordibus verumetiam de codicibus omnem
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quibuscumque titulis seu nominibus censeantur, et easdem faciatis vobis exhiberi
plenius, et ad domum seu conveDtum vestrum portari ut ex'eisdem possimus
eligere, ac etiam separare omnes libros in quibus elrores seu blasphemias poterunt
inveniri ut de ipsis fiat executio debita iustitie tanquam de reprobis; separati
restituantur illis quorum fuerint ut est iustum, ceterum si qui contradictores in
premissis vel ea tangentibus vobis extiterint, aut rebelles aucto¡itate nostra pre-
dicta apostolica per censuram ecclesiasticam compellatis, invocato ad hoc si opus
fuerit auxilio brachii secularis, literas quoque nostras excommunicationes contra
detentores celatores et impeditores predictorum quos vobis transmittimus faciatis
publicari locis et personis de quibus vobis visum fuerit faciendum.

Datum, etc.

4. Senlence ol Excommunication Agai.nst Those lil'lto Hi,de Jewislt Books
FOND DOAT, zg, Þ'OL, ¡o3 vo.ro4 vo., cf. ROBBRT, p, zr4, NO. ¡o.

C. r z5o

F¡ate¡ talis Inquisitor, etc., universis et singulis ¡ectoribus ecclesia¡um vel eorum
locatenentibus ad quos presentes literas pervene¡int salutem in actore fidei Domino
Jesu Christo.

Cum sit voluntas ac intentio pariter, et mandatum Ch¡istianissimum Domini
nostri regis sicut nobis constat per eius patentes literas destinatas nec non expediens,
et necessarium fidei o¡thodoxe quod omnes libri Judeorum in quibus continentur
errores et blasphemie nominis Domini Jesu Christi et eius sanctissime genetricis
virginis Marie in opprobrium eiusdem frdei orthodoxe tollantur de medio et ex
debito iustitie comburantur auctoritate apostolica que fungimur sub poena excom-
municationis vobis mandamus quatinus in ecclesiis vestris ibidem ad audiendum
divina clero et populo congregatis per tres immediate sequentes dies dominicos
seu festivos ex parte nostra moneatis semel secundo act tertio canonice et
peremptorie sub poena excommunicationis omnes et singulos quicumque habent
sue tenent aliquos libros seu scripta aliqua Judeorum quocumque nomine
censeantur nobis sue deputatos per nos in hac parte exhibeant integraliter, et
ostendant infra instans carniprivium modo etiam et forma consimili moneatis
omnes et singulos qui sciunt predictos libros seu scripta vel aliqua de eisdem
haberi seu obtineri a quibuscumque personis quod nobis infra dictum terminum
intiment et revelent ut ex dictis libris seu.scriptis possimus eligere ac etiam
separa¡e omnes libros qui vocantur talamitz et quosdam alios in quibus errores
inventi fue¡int et blasphemie nominis Domini Jesu Christi et eius sanctissime
genetricis, et fidei orthodoxe ut de eis frat executio debita iustitie tanquam de
reprobis et dampnatis, quod nisi moniti fecerint sicut premittitur infra terminum
pretaxatum in omnes detentores et cel¿tores predictorum libro¡um seu scriptorum,
ac etiam in impeditores ista nostra competenti monitione premissa ex nunc et ex
tunc, et ex tunc et ex nunc excommunicationis sententiam ferimus in his scriptis
ipsosque excommunicatos publice in vestris ecclesiis nuntietis, et tanquam excom-
¡nunicatos evitetis, et faciatis a vestris subditis artius evitari.

Datum, etc.

errandi occasionem et materiam aboleri, ac ulcisci blasphemias nominis Domrni
Jesu Christi et sue sanctissime genetricis, et ob hanc causam omnibus senescallis
ceterisque justiciatiis, et incendentibus uegotio Judeorum in toto regno suo per
suas patentes literas de quibus vobis fecimus plenam fidem dederit in mandatis
quod omnes libros omniaque scripta Judeorem que penes vos habetis seu in locis
vobis in hac parte subjectis poteritis invenire, nobis exhibeatis ut ex eis possimus

es libros vocatos Thalamut, et alios quoscumque
pariter, et horrores, ac bÌasphemie in Dominum
simam genetricem, et ignominie nominis Christiani
uam reprobos, et dudum per sententiam Domini

plenius faciatis, ut ex eis possimus eligere, ac etiam separare quos tanquam
ieprobos, et continentes errores et blasphemias noverimus decreverimus com-
burendos vobis insuper de cuius discretione ac zelo fidei firmam fiduciam obtinemus
committimus et mandamus auctoritate apostolica ac etiam regia quatenus per

ad hoc duxeritis deputandos faciatis
in locis vobis in hac parte subjectis,
venti fuerint capiatis seu capi faciatis
literas quoque vestras alias generates
contla quoscumque detentores pre-

dictorum librorum et occultatores ac celatores eorum, necnon contra impeditores
et rebelles publicari faciates pef Rectores Ecclesiarum locis et personis in quibus-
cumque puitib,tr vobis vel deputatis per vos in hac parte visum fuerit expedire.
Manàamus insuper auctoritate apostolica et monemus sub poena excommunica-
tionis omnes et singulos rectores Ecclesiarum quos vel eorum locatenentes vos
vel deputati
nostra¡um f
intendant qu
aut rebelles
personaliter
facturum alias quod fuerit rationis.

Datum sub appenditione sigilli nostri, etc.

3. A Commission to Inaesti'gate the Jewish Books

I'OND DOAT, zg, EOL, ro6 ro.'ro7 ro.; ROBERT, IN RE"r, III' NO' 28, Þ' 214'

C. r z5o

Frater talis Inquisitor etc. karissimo sibi in Christo Priori Fratrum Prc-
dicatorum Agenii, Salutem, et sinceram in Domino karitatem.

cum in libris et scriptis Judeorum, maxime in Talamitis, et glossis et exposi-
tionibus eorundem plurimum contineantur errores pariter, et horrores, et blas-
phemias nominis Domini Jesu christi, et eius sanctissime genetricis virginis
i\4arie, nominis Christiani que omnia dampnata sunt ut perversa pariter, et adversa
fidei ofthodoxe; vobis de cuius disc¡etione ac zelo fldei firmam fiduciam obtine-
mus tenore pfesentium committimus in tota senescallia agenesii plenarie vices
nostr¿s volentes, et mandantes quatinus auctoritate nostra immo verius apos-
tolica inquiratis, et perquiri faciatis omnes libros omnaque scripta Judeorum